南京迪泰尔仪表机电设备有限公司   http://www.迪泰尔.cn/
地址 : 大光路 188号锦江丽舍           电话 :025-84585946 84465922
税号 :320103762103508                 传真 :025-84465922 84456840
帐号 :01570120030000012               开户行 : 南京银行城东支行
金属管浮子流量计
一、概 述
LZ 型系列金属管浮子流量计，采用可变面积式测量原理，适用于测量液体，气体。全金属结构，有指示
型、电远传型、耐腐型、高压型、夹套型、防爆型。具有 0-10mA，4-20mA

3.若仪表运转不稳，指针跳动的主要原因除流量本身脉冲外，还要考虑介质有两相流的可能性（即液相
和气相同时存在），只要采取措施消除两相流的存在，即可保证仪表稳定运转。
型号说明
LZ/□/□/□/□/□/□/□/□/□/□
A  B 1 2 3  4  5 6  7  8
LZ 型金属管浮子流量计
A.Z-指示型 D-远传型
B.表示口径 Φ15～Φ150
1.表示测量管材质，其中
RR1 -304，1Cr18Ni9Ti、1.44571
Rr2 -316L，00Cr17Mi14Mo2、1.4404
Rr0 -316,0Cr18Ni12Mo2Ti、1.4401
Hc4 -Hastelloy-C4
Ti -钛合金
PTFE
2.表示指示器类型
M7 线形指示器
M9 非线形指示器或高温型指示器
3.ESK 表示电信号 4-20mA输出
KW5-1 表示信号 0-10mA 4-20 mA
ESK-Z 表示电信号 4-20mA输出及累计流量
4.Ex 表示电信号 4-20mA输出，本安防爆型
5.表示带有开关预值报警输出，其中：
Ks 上限报警开关
Kx 下限报警开关
6.T 表示仪表测量管带有保温/隔热夹套
南京迪泰尔仪表机电设备有限公司   http://www.迪泰尔.cn/
地址 : 大光路 188号锦江丽舍           电话 :025-84585946 84465922
税号 :320103762103508                 传真 :025-84465922 84456840
帐号 :01570120030000012               开户行 : 南京银行城东支行
7.HT 表示测量介质温度大于 120℃高温型
8.Air 表示测量介质是气体
9.F 表示测量管为防腐型
附件清单
流量计用纸箱加垫防震泡球（或纸屑）等包装。用户开箱时，请按装箱单核对流量计的数量、规格和检